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1 PROM F ETXEGARAI ELGORRIAGA AINHOA 100 100 200

2 PROM F GARATE ZAZU JUNE 90 100 190

3 PROM F LARRALDE APEZETXEA MADDI 100 100

4 PROM F SÁNCHEZ LÓPEZ CELIA 95 95

5 PROM F RUIZ DE LARRAMENDI PIÑAR NEREA 95 95
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1 PROM M URTXEGI URRA LUKEN 100 90 190

2 PROM M PIKABEA ELIA OIHAN 100 85 185

3 PROM M BURGUI BENGOA JAVIER 100 100

4 PROM M TOUS ESPELOSÍN XABIER 100 100

5 PROM M USECHI NUIN XABIER 95 95

6 PROM M BERIAIN PASCUAL AITOR 95 95

7 PROM M ORMAETXEA PEREA IKER 95 95

8 PROM M MARTIARENA ASTIZ AITOR 95 95

9 PROM M OLAIZOLA GOÑI ARATZ 90 90

10 PROM M ETXARTE LEIZA MARKEL 90 90

11 PROM M IRIARTE AIMAR 85 85

12 PROM M TELLETXEA IRATZOKI XABIER 85 85

13 PROM M IRIARTE CARLOSENA AIMAR 80 80

14 PROM M TELLETXEA ANDUEZA HAITZ 80 80

15 PROM M AMUNDARAIN GARRIDO AMETS 75 75

16 PROM M SALINAS AGUERRI IÑIGO 70 70
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1 ABS F ETXEGARAI ELGORRIAGA AINHOA 95 100 195

2 ABS F SEGURA GALLEGO IRENE 90 90 180

3 ABS F ARRUTI LOYARTE AINHOA 85 85 170

4 ABS F LARRAIOTZ SENOSIAIN JAIONE 75 50 125

5 ABS F URRIZA YEREGUI MAITE 60 65 125

6 ABS F MARTÍNEZ IRIARTE BEATRIZ 45 70 115

7 ABS F MAIZTEGI LANDA AMETS 100 100

8 ABS F ELOLA IZAGUIRRE LEIRE 100 100

9 ABS F ALCUAZ RODRIGUEZ AINARA 100 100

10 ABS F AZPILICUETA UNSUAIN MAIDER 95 95

11 ABS F URRALBURU INCHUSTA AINARA 40 55 95

12 ABS F PEREZ ORONOZ ILARGI 95 95

13 ABS F ELZAURDIA MENTABERRI ANE 95 95

14 ABS F HUARTE GOLDARACENA NEREA 60 35 95

15 ABS F IRUBETAGOYENA FANI 90 90
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16 ABS F SANCHEZ LOREA 90 90

17 ABS F ETXEBERRIA URRESTARAZU OLATZ 85 85

18 ABS F JUANTORENA ZUÑIGA MIREN 85 85

19 ABS F AGIRRE ARANBURU ELIXABETE 80 80

20 ABS F DE LOS OJOS IBARGUREN OIHANE 80 80

21 ABS F GIL RAZQUIN EDURNE 35 45 80

22 ABS F OLAIZOLA IRURETA AINTZANE 80 80

23 ABS F SAINZ ZARIQUIEGUI AITANA 80 80

24 ABS F ANCIZU OSCOZ AINHOA 75 75

25 ABS F BUENO DE SANTIAGO ALEJANDRA 75 75

26 ABS F URTASUN PASCUAL AINARA 75 75

27 ABS F IBARROLA ELIZAGARAY MARIA 70 70

28 ABS F INDA JORAJURIA AMAIA 70 70

29 ABS F RUIZ DE LARRAMENDI PIÑAR NEREA 70 70

30 ABS F BERAZA BENGOETXEA AIZEA 65 65

31 ABS F LARRAÑAGA MAIZ ARANTXA 65 65

32 ABS F ZAPATA SARA 65 65

33 ABS F SÁNCHEZ LÓPEZ CELIA 60 60

34 ABS F TARAZONA ARANA AITANA 60 60

35 ABS F ARTIEDA VILA PAULA 55 55

36 ABS F JUEZ MOLINUEVO ITSASNE 55 55

37 ABS F VELASCO VITRIÁN AMELIA 55 55

38 ABS F ARAKISTAIN JAUREGI EDURNE 50 50

39 ABS F ARANIBAR IPARRAGUIRRE ALAITZ 50 50

40 ABS F URKIZU MENDIOLA JONE 50 50

41 ABS F APARICIO LATORRE LAURA 45 45

42 ABS F MUNARRIZ ARAMENDI JAIONE 45 45

43 ABS F MAIZ AZKARGORTA MAITE 40 40

44 ABS F MALÓN BILBAO SARAY 40 40

45 ABS F ZARRALUQUI GUILLÉN SUSANA 40 40

46 ABS F GARATE ZAZU JUNE 30 5 35

47 ABS F REAL HUARTE ELENA 35 35

48 ABS F VIDOMLANSKY VICTORIA 35 35

49 ABS F BELLOSO SANCET NAHIA 30 30

50 ABS F IRIONDO ANSOLA SAIOA 30 30

51 ABS F EIZMENDI MIREN 25 25

52 ABS F QUESADA LEJARAZU AMAIA 25 25

53 ABS F ALVAREZ AURRE ZALOA 20 20

54 ABS F IPARRAGIRRE BALEZTENA INMA 20 20

55 ABS F SEGUROLA BARANDA AMAIA 15 15

56 ABS F ZUBIZARRETA ELIZBURU MARIJE 15 15

57 ABS F ESPIERRIZ MAITANE 10 10

58 ABS F LARRALDE APEZETXEA MADDI 10 10

59 ABS F KINTANA LARRAZA JUNE 5 5

60 ABS F IRIARTE INDAVE ANA 2 2

61 ABS F URBINA GARCIA DE BIKUÑA AGURTZANE 2 2
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1 ABS M URDIN DEL RÍO ARITZ 60 55 70 50 235

2 ABS M ARRETXEA LASTIRI JOKIN 90 90 180

3 ABS M MARTINO JAURRIETA ALVARO 40 2 75 55 172

4 ABS M HERNÁNDEZ MAÑÚ DAVID 65 5 60 2 132

5 ABS M URTXEGI URRA LUKEN 45 80 125
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6 ABS M AGORRETA ZABALZA PEIO 45 60 105

7 ABS M IBÁÑEZ BURGUETE DIEGO 55 50 105

8 ABS M UZKIANO SOLANA ANDONI 100 100

9 ABS M VEGAS LOPEZ DE URALDE JON 100 100

10 ABS M TABAR CLEMENTE IOAR 100 100

11 ABS M SOLA TORRALBA ION 100 100

12 ABS M SARDINA ARITZ 95 95

13 ABS M TOUS ESPELOSÍN XABIER 95 95

14 ABS M SAYAR GARCÍA OIHAN 95 95

15 ABS M ERRO ECIOLAZA JOSEBA 95 95

16 ABS M VIDEGAIN ECHEVERRÍA IÑAKI 90 90

17 ABS M OUYART MOHA 90 90

18 ABS M MUNARRIZ IGOA ARITZ 85 85

19 ABS M BERIAIN PASCUAL AITOR 85 85

20 ABS M IANTZI MARITORENA UNAI 85 85

21 ABS M AMEZQUETA MORENO ASIER 85 85

22 ABS M ORNAT BURGUI JULEN 80 80

23 ABS M RAJADO BARBERENA ASIER 80 80

24 ABS M GOENAGA ARISTI IÑAKI 80 80

25 ABS M ABASOLO TAMAYO XABIER 75 75

26 ABS M ARBIZU ARMENDARIZ GAIZKA 75 75

27 ABS M SERRANO CALVO ANDER 75 75

28 ABS M ESEVERRI BARBER ION 1 1 30 40 72

29 ABS M RECALDE ESNOZ IMANOL 2 70 72

30 ABS M AZKONA FUENTE JON 70 70

31 ABS M RUBIO URKIA BEÑAT 70 70

32 ABS M URRIZA GARCIA IGOR 65 65

33 ABS M IRURETAGOIENA ZUBIZARRETA GAIZKA 65 65

34 ABS M HERNANDO ROSADO IÑAKI 65 65

35 ABS M SUKIA AIERBE EKHI 60 60

36 ABS M URIZ MATA MIKEL 55 55

37 ABS M OLAETXEA AZKARATE ION 50 50

38 ABS M AGIRRE AGIRRE MIKEL 50 50

39 ABS M SALINAS AGUERRI RUBEN 45 45

40 ABS M HERNANDEZ AITOR 45 45

41 ABS M SOLA URMAN RUBEN 1 40 41

42 ABS M IPARRAGIRRE ITURRIA DANI 40 40

43 ABS M SEMINARIO SEMINARIO AITOR 30 10 40

44 ABS M SANCHA RUIZ DANIEL 2 35 37

45 ABS M LEGARRETA ASTIASARAN MIKEL 35 1 36

46 ABS M ONECA ARROQUI ALVARO 1 35 36

47 ABS M BEUNZA IRAIZOZ MIKEL 35 35

48 ABS M CASTRILLON IRIDOI JULEN 30 30

49 ABS M GUEREÑU ZUDAIRE BORJA 30 30

50 ABS M IZA PEREZ MELTXOR 25 25

51 ABS M NIKOLARENA ANDER 25 25

52 ABS M PARRAGA ZUBILLAGA DANIEL 25 25

53 ABS M GARZÓN MENDIZÁBAL TEDY 25 25

54 ABS M GONZÁLEZ ZOZAYA RUBÉN 20 1 2 23

55 ABS M ELZAURDIA MENTABERRI MIKEL 20 20

56 ABS M BURGUI BENGOA JAVIER 20 20

57 ABS M ETXARRI IGOA AITOR 20 20

58 ABS M LASARTE PELLEJERO JOSEBA 15 2 17

59 ABS M AZPIROTZ SATRUSTEGI XABIER 1 15 1 17

60 ABS M VILLANUEVA IRURITA JOXAN 15 15
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61 ABS M YANCI ADUR 15 15

62 ABS M MORENO RODRÍGUEZ RUBÉN 10 10

63 ABS M UZQUEDA IRIGOYEN ASIER 10 10

64 ABS M BERASTEGI RAZKIN IRAITZ 10 10

65 ABS M PIKABEA ELIA OIHAN 2 5 7

66 ABS M USECHI NUIN XABIER 5 5

67 ABS M ARANGUREN SANTAMARTA JAVIER 5 5

68 ABS M LUS GOÑI IBAI 2 2 4

69 ABS M FUENTES PEREZ SEBASTIAN 1 2 1 4

70 ABS M ARRILLAGA GARCIA ENDIKA 2 1 3

71 ABS M ALBIZU BALERDI ROBERTO 2 1 3

72 ABS M BERENGUER VAÑÓ JORDI 1 1 1 3

73 ABS M GUILLORME GARATE FRAN 2 1 3

74 ABS M IRIARTE CARLOSENA AIMAR 2 1 3

75 ABS M BEROIZ BLAZQUEZ MIKEL 1 1 1 3

76 ABS M CIA ESEVERRI SERGIO 1 1 1 3

77 ABS M JAKA NAVARRO IMANOL 1 1 1 3

78 ABS M CORMENZANA GANZABAL AMETS 2 2

79 ABS M URTASUN SALDIAS GORKA 2 2

80 ABS M ORMAETXEA PEREA IKER 2 2

81 ABS M GOÑI TELLECHEA IÑIGO 2 2

82 ABS M ARANIBAR ALMANDOZ ANGELTXO 2 2

83 ABS M ETXARTE ZUNZUNDEGUI MIKEL 2 2

84 ABS M GANGOITI JUAN 2 2

85 ABS M LÓPEZ BERNAL JOSEBA 2 2

86 ABS M URZELAI DIEZ JOSEBA 2 2

87 ABS M GOIENETXE URRUTIA IGOR 2 2

88 ABS M GOMEZ LINES BORJA 2 2

89 ABS M SILBETI HOLGADO EÑAUT 2 2

90 ABS M GONZALEZ PUEYO ANARTZ 2 2

91 ABS M DE LA CRUZ HERRERO IVÁN 2 2

92 ABS M PEREZ AGREDA BORJA 2 2

93 ABS M ALDUAN GIL PABLO 2 2

94 ABS M VAZQUEZ SAN MIGUEL ARITZ 2 2

95 ABS M LUSARRETA CENOZ MIKEL 2 2

96 ABS M ORDOÑEZ SANCET XABIER 2 2

97 ABS M SANTAMARIA DELGADO JAVIER 2 2

98 ABS M SÁNCHEZ MORENO JONATAN 2 2

99 ABS M ARZALLUS ODRIOZOLA AITZOL 1 1 2

100 ABS M AGIRRESAROBE BARANDIARAN BEÑAT 1 1 2

101 ABS M PEREZ ORONOZ ODEI 1 1 2

102 ABS M GARCIANDIA GOÑI BERNARDO 1 1 2

103 ABS M QUIROGA EDGAR MARCO 2 2

104 ABS M LIZARRAGA LAZCANO JULEN 2 2

105 ABS M RETA GRACIA ENAITZ 2 2

106 ABS M OYAGA ARMENDARIZ GORKA 2 2

107 ABS M REBOLÉ SAN MARTÍN XABIER 2 2

108 ABS M SANZBERRO PEREZ MATTIN 1 1 2

109 ABS M IRIGOYEN ARRONIZ JAVI 1 1 2

110 ABS M MUNARRIZ SANTAMARÍA PEDRO 1 1 2

111 ABS M MAÑERU MARIN IÑAKI 1 1 2

112 ABS M SUESCUN GUEMBE DANIEL 1 1 2

113 ABS M MIGUELENA UDI ALVARO 1 1 2

114 ABS M AZPARREN HUARTE IÑAKI 1 1 2

115 ABS M ARIZTIA MARISKO MIKEL 1 1 2
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116 ABS M BARAIBAR ARRATIBEL IMANOL 1 1 2

117 ABS M LARRAMENDI MALO JULEN 1 1 2

118 ABS M ANDUAGA INSAUSTI ABEL 1 1 2

119 ABS M AZCÁRRAGA ARIZTEGUI MIGUEL 1 1 2

120 ABS M FERNANDEZ GOÑI OIER 1 1 2

121 ABS M OSCOZ JULEN 1 1

122 ABS M LEGAZKUE AGUIRRE ANDER 1 1

123 ABS M ETXARTE LEIZA MARKEL 1 1

124 ABS M BERMEJO HUALDE GORKA 1 1

125 ABS M EZEIZA JAUREGI UNAI 1 1

126 ABS M EUGUI GOÑI ENDIKA 1 1

127 ABS M TELLETXEA IRATZOKI XABIER 1 1

128 ABS M GALARZA KINTANA MIKEL 1 1

129 ABS M LERTXUNDI BEDIALAUNETA AIERT 1 1

130 ABS M RIOS MAYA ASIER 1 1

131 ABS M ZAPIRAIN UNSAIN GORKA 1 1

132 ABS M ORONOZ INDA JOEL 1 1

133 ABS M ARRATIBEL SANTOS ALVARO 1 1

134 ABS M INDAKOETXEA PETRIKORENA JUAN MA 1 1

135 ABS M CHOURRAUT JOSETXO 1 1

136 ABS M VERGARA FERNANDEZ DAVID 1 1

137 ABS M GAMBOA SARRI ADRIAN 1 1

138 ABS M JAUREGI ANTTON 1 1

139 ABS M ISASI GARAMENDI PAUL 1 1

140 ABS M GÓMEZ LINES DAVID 1 1

141 ABS M PULIDO EZKERRA IÑAKI 1 1

142 ABS M MITXELENA SAGASTIBELTZA BEÑAT 1 1

143 ABS M ELIAS ORTIZ UGAITZ 1 1

144 ABS M FERRANDEZ AMIGOT JOSÉ LUIS 1 1

145 ABS M ALDUAN GIL JAVIER 1 1

146 ABS M BERASAIN GASKUE MIKEL 1 1

147 ABS M LÓPEZ DE ARMENTIA OLABARRI ARKAITZ 1 1

148 ABS M ARANGUREN ECHARTE IÑAKI 1 1

149 ABS M HERRERA URROZ ENEKO 1 1

150 ABS M GOÑI BIURRUN IOAR 1 1

151 ABS M PIKABEA ZUBIETA JUAN RAMON 1 1

152 ABS M INDAKOTXEA JAUNARENA JOSE MARIA 1 1

153 ABS M GARCIA CERRO ASIER 1 1

154 ABS M DE LOS RIOS LEIVA GONZALO 1 1

155 ABS M GONZALEZ DEL SOL ENEKO 1 1

156 ABS M AUSEJO MAULEON IKER 1 1

157 ABS M PULIDO ORBEGOZO BORJA 1 1

158 ABS M OÑATE ARRIBAS MIKEL 1 1

159 ABS M GONZALEZ VAHL MATTIN 1 1

160 ABS M OLASAGASTI NIKOLARENA ANDER 1 1

161 ABS M TELLETXEA ANDUEZA HAITZ 1 1

162 ABS M IRAZOKI ZUBIETA ASIER 1 1

163 ABS M ALZUETA ISTURIZ MIKEL 1 1

164 ABS M GOÑI LARRAYOZ MIGUEL 1 1

165 ABS M VISUS MAEZTU KOLDO 1 1

166 ABS M AGESTA AGUIRRE IGOR 1 1

167 ABS M PARRAMON ZUBILLAGA JULEN 1 1

168 ABS M MENDIZABAL ARATZ 1 1

169 ABS M RODRÍGUEZ ARANGOA CARLOS 1 1

170 ABS M ARIZTIMUÑO HUICI SERGIO 1 1



PUESTO       
POSTUA

CAT.                          
KAT.

APELLIDOS NOMBRE                                                                                                   
IZENA ETA ABIZENAK

HIRU 
HERRI 
TRAIL

ARANTZAKO 
ML

HIGA 
XTREM

E

IRATI 
TRAIL

MENDIRA 
JOAN 

ETORRIA

BETAGARRI 
TRAIL

TOTAL

171 ABS M DIAZ IZTUETA IKER 1 1

172 ABS M RODRÍGUEZ WILHELMI MIGUEL 1 1

173 ABS M MORALES IBARROLA OSKAR 1 1

174 ABS M CORTES PEREZ IÑIGO 1 1

175 ABS M SOLA BURGUETE IÑIGO 1 1

176 ABS M PÉREZ DE MENDIGUREN IÑAKI 1 1

177 ABS M GOÑI ELIZAGOYEN IMANOL 1 1

178 ABS M SALMERON GARMENDIA TELMO 1 1

179 ABS M FERNANDEZ IRURETAGOIENA JAIME 1 1

180 ABS M LUKANBIO LARRETXEA IMANOL 1 1

181 ABS M CORONADO GARDE JULEN 1 1

182 ABS M CENOZ VERDU MIKEL 1 1

183 ABS M BERNAOLA ADUR 1 1

184 ABS M ELBERDIN BADIOLA AITOR 1 1

185 ABS M LEANDRO DIAZ LUIS 1 1

186 ABS M PRIETO JORGE 1 1

187 ABS M BERUETE LAKUNZA JOSE LUIS 1 1

188 ABS M MONASTERIO KIKE 1 1

189 ABS M PEREZ EGUARAS LUIS 1 1

190 ABS M SANZ GOIENA PATXI 1 1

191 ABS M DAVILA VICTOR 1 1

192 ABS M GALAN GARCIA ALBERTO 1 1

193 ABS M GARCIANDIA BOTANZ JUAN 1 1

194 ABS M GARAY VALES ENDIKA 1 1

195 ABS M APEZETXE MURUA ESTEBE 1 1

196 ABS M GALARZA ARREGUI JOSEBA 1 1

197 ABS M JIMÉNEZ RAMÍREZ JOSETE 1 1

198 ABS M ASURABARRENA ZIPITRIA EGOITZ 1 1

199 ABS M IBARGUREN AGIRRE XABIER 1 1

200 ABS M AGUIRREBENGOA ECHEVARRIA EGOITZ 1 1

201 ABS M BELAMENDIA OLASAGASTI UNAI 1 1

202 ABS M UGARTE LABAKA ENEKO 1 1

203 ABS M OREGI CACHO AITOR 1 1

204 ABS M HERNÁNDEZ GIL CRISTÓBAL 1 1

205 ABS M ESLAVA ARCE IMANOL 1 1

206 ABS M OLAIZOLA GOÑI ARATZ 1 1

207 ABS M ASTARRIAGA PEREZ DE OBANOS MIKEL 1 1

208 ABS M JUANBELTZ ASTIZ ASIER 1 1

209 ABS M VARELA SEIN IMANOL 1 1

210 ABS M LERTXUNDI BEDIALAUNETA EÑAUT 1 1

211 ABS M AZKARATE TORNER GORKA 1 1

212 ABS M OYAGA GORKA 1 1

213 ABS M ARRIETA GUELBENZU IÑIGO 1 1

214 ABS M GUEMBE MARTINEZ ANDER 1 1

215 ABS M OLABE LETONA ASIER 1 1

216 ABS M LAURNAGA PEÑA ANTTON 1 1

217 ABS M MITXELENA DANBORIENA BEÑAT 1 1

218 ABS M SOLABARRIETA ALCORTA BORJA 1 1

219 ABS M LLONA PARDO ZUGATZ 1 1

220 ABS M COJOCARU IONUT 1 1

221 ABS M SAROBE EGUIGUREN ARITZ 1 1

222 ABS M MURIEL GUITERIA JORGE 1 1

223 ABS M URIBE ETXEBARRIA IÑAKI 1 1

224 ABS M URZAIN ANDUEZA IÑIGO 1 1

225 ABS M ORTUZAR ARRIZUBIETA KEPA JON 1 1
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226 ABS M GONZALEZ CALERO IOSU 1 1

227 ABS M ETXETXIKIA EUGUI IOSU 1 1

228 ABS M YOLDI LUQUIN ADRIAN 1 1

229 ABS M ARRIZABALAGA LIZARRALDE ODEI 1 1

230 ABS M MILLAN JIMENEZ IKER 1 1

231 ABS M PUYADA GOÑI RUBÉN 1 1

232 ABS M RODRÍGUEZ OROZ FERMÍN 1 1

233 ABS M SENDÍN GUERRA ROBERTO 1 1

234 ABS M LASA EDORTA 1 1

235 ABS M OCHOA ESCRIBANO IMANOL 1 1

236 ABS M BERASTEGUI AYESA JAVIER 1 1

237 ABS M BIAIN URTEAGA EKAITZ 1 1

238 ABS M GOMEZ DE SEGURA PEREDA PEIO 1 1

239 ABS M EXPÓSITO SOLA ION 1 1

240 ABS M MORENO UNDIANO JON 1 1

241 ABS M SAN MARTIN MUTILVA JAVIER 1 1

242 ABS M URIARTE SUDUPE JOSEBA 1 1

243 ABS M ODRIOZOLA AIZPURU JAVIER 1 1

244 ABS M GOÑI GOLDARACENA IBAN 1 1

245 ABS M ARRARAS MUGUIA SERGIO 1 1

246 ABS M LOPEZ DE URALDE GUTIERREZ IGOR 1 1

247 ABS M SANCET ESEBERRI MAURI 1 1

248 ABS M LIZARRIBAR MAILLO GAIZKA 1 1

249 ABS M GARCÍA GARCIA DE VICUÑA MIKEL 1 1

250 ABS M MARTIN CASTAÑO VICTOR 1 1

251 ABS M CAMBRA ÁNGEL MARÍA 1 1

252 ABS M ARISTU ARTAZKOZ MARKEL 1 1

253 ABS M LÓPEZ SALAS FRANCISCO JAVIER 1 1

254 ABS M AMUNDARAIN GARRIDO AMETS 1 1

255 ABS M IRIGARAY CABEZA IÑAKI 1 1

256 ABS M TABUENCA BLANCO MIGUEL 1 1

257 ABS M MAÑERU ARAÑA CARLOS 1 1

258 ABS M GOIKOETXEA TRIANA ANDONI 1 1

259 ABS M PEREZ ETXEBERRIA IÑIGO 1 1

260 ABS M URBICÁIN GARCÍA CÉSAR 1 1

261 ABS M PRIETO XABI 1 1

262 ABS M SOLABRE CIBIRIAIN MARKEL 1 1

263 ABS M UGARTE ZARATIEGUI JUAN 1 1

264 ABS M ARIZALETA SOTO CÉSAR 1 1

265 ABS M REMON GARCIA JES 1 1

266 ABS M ALZORRIZ ARGAIN ASIER 1 1

267 ABS M RODRIGUEZ MONTOYA JAVIER 1 1

268 ABS M ITURBE HERMOSO DE MENDOZA ERLA 1 1

269 ABS M LASTIRI ARAMBARRI LIHER 1 1

270 ABS M IRIARTE ETXEBERRIA PEIO 1 1

271 ABS M GIL REY LUR 1 1

272 ABS M LARRUSKAIN CEDAZO ARITZ 1 1

273 ABS M SEGUROLA MANZISIDOR IOSEBA 1 1

274 ABS M UNANUA ARIZMENDI MIKEL 1 1

275 ABS M ZARANTON GUILLEN ASIER UNAI 1 1

276 ABS M ORBEA ZUBIAURRE ESTEBE 1 1

277 ABS M MIGUELTORENA ARRECHEA JOSEBA 1 1

278 ABS M AGIRRESAROBE IGIÑIZ MIKEL 1 1

279 ABS M PEJENAUTE MONTOLIO JOSE 1 1

280 ABS M LAZKANOTEGI EGIA JOXE RAMON 1 1
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281 ABS M BIDARTE MENDIOROZ GORKA 1 1

282 ABS M ARRUTI TERREROS GANIX 1 1

283 ABS M LEATXE OSKOTZ FERNANDO 1 1

284 ABS M MUNARRIZ DIEZ ALFREDO 1 1

285 ABS M BURGOS MONREAL SERGIO 1 1

286 ABS M ESTANGA ARRIZUBIETA IMANOL 1 1

287 ABS M LARRAYA OLORIZ UNAI 1 1

288 ABS M SORIA ODERO ANTONIO 1 1

289 ABS M ETXEBERRIA IBARGUREN ANGEL MARI 1 1

290 ABS M MARURI FERNÁNDEZ JULEN 1 1

291 ABS M MARURI FERNÁNDEZ JOSEBA 1 1

292 ABS M CHALEZQUER ETHAM 1 1

293 ABS M AZCONA DE SIMON FERNANDO 1 1

294 ABS M JUEZ BORDE TXEMA 1 1

295 ABS M RUIZ LEGARDA FERNANDO 1 1

296 ABS M MARTI AYERDI JON 1 1

297 ABS M CIGANDA ARRAIZA DANIEL 1 1

298 ABS M GARCÉS UTRILLA NACHO 1 1

299 ABS M LUSARRETA AMORENA DANIEL 1 1

300 ABS M VALENCIA LEOZ OSCAR 1 1

301 ABS M BENGOETXEA UBERUAGA-ZUMARAN GORKA 1 1

302 ABS M SALINAS AGUERRI IÑIGO 1 1

303 ABS M URZAINQUI SENOSIAIN XABI 1 1

304 ABS M CIRIZA MAYO AITOR 1 1

305 ABS M SÁNCHEZ GONZÁLEZ GUSTAVO 1 1

306 ABS M ZALDUENDO FRANCO DANIEL 1 1

307 ABS M IRAGUI MORENO ANAITZ 1 1

308 ABS M IZURA GONZALEZ JOAQUIN 1 1

309 ABS M GARMENDIA MIGUELTORENA GABRIEL 1 1

310 ABS M RENILLA HERRERO ROBERTO 1 1

311 ABS M BEREAU MUTUBERRIA HARITZ 1 1

312 ABS M PÉREZ ARTUCH JAVIER 1 1

313 ABS M BARAIBAR CABALLERO ARITZ 1 1

314 ABS M SAINZ LIBERAL IBAI 1 1

315 ABS M AMUNARRIZ DARCELES FRANCISCO 1 1

316 ABS M DEL BURGO JOSI 1 1

317 ABS M DELFRADE OSINAGA JOSU 1 1

318 ABS M LARREGUI GOÑI JULEN 1 1

319 ABS M YARZA BEREAU ANDER 1 1

320 ABS M ESKUDERO BERGARA IBAN 1 1

321 ABS M SÁNCHEZ DE MUNIAIN VIOLA JERÓNIMO 1 1

322 ABS M OLABERRI IGARTUA IÑAKI 1 1

323 ABS M IRIGARAY FERNÁNDEZ LUIS 1 1

324 ABS M ALZATE BAZTERRRECHEA JOKIN 1 1

325 ABS M ÁLVAREZ MUÑOZ IÑAKI 1 1

326 ABS M MARTIARENA ASTIZ AITOR 1 1

327 ABS M GONZÁLEZ ESCODA CÉSAR 1 1

328 ABS M ARRIARAN AZPIAZU IÑAKI 1 1

329 ABS M LEZAUN CAPDEVILA MIGUEL 1 1

330 ABS M SÁNCHEZ CORTÉS LUIS 1 1

331 ABS M SALVADOR MARCELO JESÚS RAFAEL 1 1

332 ABS M JIMENO FERNANDEZ AITOR 1 1

333 ABS M GOÑI OHARRIZ OSCAR 1 1

334 ABS M EZCURRA JIMÉNEZ EDUARDO 1 1

335 ABS M IÑARREA ERREGUERENA JON MIKEL 1 1
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336 ABS M ESTEBAN OLALLA IÑIGO 1 1

337 ABS M URRA ITOIZ JOSÉ LUIS 1 1

338 ABS M RENTERÍA GARCIA IÑAKI 1 1

PUESTO       
POSTUA

CAT.                          
KAT.

APELLIDOS NOMBRE                                                                                                   
IZENA ETA ABIZENAK

HIRU 
HERRI 
TRAIL

ARANTZAKO 
ML

HIGA 
XTREM

E
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TRAIL

MENDIRA 
JOAN 

ETORRIA

BETAGARRI 
TRAIL

TOTAL

1 VET F MARTÍNEZ IRIARTE BEATRIZ 90 100 190

2 VET F VELASCO VITRIÁN AMELIA 100 100

3 VET F MALÓN BILBAO SARAY 100 100

4 VET F URKIZU MENDIOLA JONE 100 100

5 VET F LARRAÑAGA MAIZ ARANTXA 95 95

6 VET F ARAKISTAIN JAUREGI EDURNE 95 95

7 VET F IPARRAGIRRE BALEZTENA INMA 95 95

8 VET F ZARRALUQUI GUILLÉN SUSANA 95 95

9 VET F MAIZ AZKARGORTA MAITE 90 90

10 VET F ZUBIZARRETA ELIZBURU MARIJE 90 90

11 VET F URBINA GARCIA DE BIKUÑA AGURTZANE 85 85

12 VET F REAL HUARTE ELENA 85 85
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1 VET M ESEVERRI BARBER ION 85 85 100 100 370

2 VET M AZPIROTZ SATRUSTEGI XABIER 80 90 95 265

3 VET M FUENTES PEREZ SEBASTIAN 70 75 90 235

4 VET M LASARTE PELLEJERO JOSEBA 95 95 190

5 VET M MUNARRIZ SANTAMARÍA PEDRO 55 50 105

6 VET M BEUNZA IRAIZOZ MIKEL 100 100

7 VET M PARRAGA ZUBILLAGA DANIEL 100 100

8 VET M GARZÓN MENDIZÁBAL TEDY 95 95

9 VET M BEROIZ BLAZQUEZ MIKEL 35 10 50 95

10 VET M GARCIANDIA GOÑI BERNARDO 45 50 95

11 VET M ARANIBAR ALMANDOZ ANGELTXO 90 90

12 VET M VAZQUEZ SAN MIGUEL ARITZ 90 90

13 VET M ASURABARRENA ZIPITRIA EGOITZ 85 85

14 VET M QUIROGA EDGAR MARCO 85 85

15 VET M IRIGOYEN ARRONIZ JAVI 40 45 85

16 VET M UGARTE LABAKA ENEKO 80 80

17 VET M LIZARRAGA LAZCANO JULEN 80 80

18 VET M ELIAS ORTIZ UGAITZ 80 80

19 VET M HERNÁNDEZ GIL CRISTÓBAL 75 75

20 VET M AGESTA AGUIRRE IGOR 75 75

21 VET M FERRANDEZ AMIGOT JOSÉ LUIS 75 75

22 VET M SANCET ESEBERRI MAURI 70 70

23 VET M BERASAIN GASKUE MIKEL 70 70

24 VET M MAÑERU ARAÑA CARLOS 70 70

25 VET M CAMBRA ÁNGEL MARÍA 65 65

26 VET M AZKARATE TORNER GORKA 65 65

27 VET M DE LOS RIOS LEIVA GONZALO 65 65

28 VET M PEREZ ETXEBERRIA IÑIGO 65 65

29 VET M ARIZALETA SOTO CÉSAR 60 60

30 VET M ORTUZAR ARRIZUBIETA KEPA JON 60 60

31 VET M PIKABEA ZUBIETA JUAN RAMON 60 60
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32 VET M RODRÍGUEZ ARANGOA CARLOS 60 60

33 VET M ARIZTIMUÑO HUICI SERGIO 55 55

34 VET M GONZALEZ CALERO IOSU 55 55

35 VET M INDAKOTXEA JAUNARENA JOSE MARIA 55 55

36 VET M AZPARREN HUARTE IÑAKI 20 30 50

37 VET M RODRÍGUEZ WILHELMI MIGUEL 50 50

38 VET M ANDUAGA INSAUSTI ABEL 2 45 47

39 VET M JAKA NAVARRO IMANOL 5 2 40 47

40 VET M LUSARRETA AMORENA DANIEL 45 45

41 VET M LARRAYA OLORIZ UNAI 40 40

42 VET M RODRIGUEZ MONTOYA JAVIER 40 40

43 VET M SÁNCHEZ CORTÉS LUIS 35 35

44 VET M SEGUROLA MANZISIDOR IOSEBA 35 35

45 VET M SORIA ODERO ANTONIO 35 35

46 VET M ETXEBERRIA IBARGUREN ANGEL MARI 30 30

47 VET M GOÑI OHARRIZ OSCAR 30 30

48 VET M LÓPEZ SALAS FRANCISCO JAVIER 30 30

49 VET M AGIRRESAROBE IGIÑIZ MIKEL 25 25

50 VET M EZCURRA JIMÉNEZ EDUARDO 25 25

51 VET M JUEZ BORDE TXEMA 25 25

52 VET M REMON GARCIA JES 25 25

53 VET M ELBERDIN BADIOLA AITOR 20 20

54 VET M PEJENAUTE MONTOLIO JOSE 20 20

55 VET M LAZKANOTEGI EGIA JOXE RAMON 15 15

56 VET M LEATXE OSKOTZ FERNANDO 15 15

57 VET M PRIETO JORGE 15 15

58 VET M BERUETE LAKUNZA JOSE LUIS 10 10

59 VET M MUNARRIZ DIEZ ALFREDO 10 10

60 VET M BURGOS MONREAL SERGIO 5 5

61 VET M MONASTERIO KIKE 5 5

62 VET M AZCÁRRAGA ARIZTEGUI MIGUEL 2 2 4

63 VET M ÁLVAREZ MUÑOZ IÑAKI 2 2

64 VET M ALZATE BAZTERRRECHEA JOKIN 2 2

65 VET M AMUNARRIZ DARCELES FRANCISCO 2 2

66 VET M ARRIARAN AZPIAZU IÑAKI 2 2

67 VET M BARAIBAR CABALLERO ARITZ 2 2

68 VET M ESTANGA ARRIZUBIETA IMANOL 2 2

69 VET M GOÑI GOLDARACENA IBAN 2 2

70 VET M LASA EDORTA 2 2

71 VET M ODRIOZOLA AIZPURU JAVIER 2 2

72 VET M PÉREZ ARTUCH JAVIER 2 2

73 VET M PEREZ EGUARAS LUIS 2 2

74 VET M RENILLA HERRERO ROBERTO 2 2

75 VET M SÁNCHEZ DE MUNIAIN VIOLA JERÓNIMO 2 2

76 VET M SÁNCHEZ GONZÁLEZ GUSTAVO 2 2

77 VET M SANZ GOIENA PATXI 2 2

78 VET M SENDÍN GUERRA ROBERTO 2 2

79 VET M URIARTE SUDUPE JOSEBA 2 2

80 VET M YARZA BEREAU ANDER 2 2

81 VET M IÑARREA ERREGUERENA JON MIKEL 1 1

82 VET M URRA ITOIZ JOSÉ LUIS 1 1

En la clasificación final se tendrán en cuenta los 5 mejores tiempos conseguidos

Behin-betiko sailkapenean lortutako 5 denbora onenak hartuko dira kontuan


